
開催日　2025/08/22
開始時間09：30 Referee 中島　勝司 Judges 9Round
Asue大阪プール 1 毒島　めぐみ

Asst. Ref 金戸　幸 2 段木　雅博
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美
難易度合計 9.5以内 4 川崎　勇太
自由選択飛回数 4回 5 野口　基勝
気　温 33.7℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 山本　敬樹
水　温 31.4℃ 7 横山　健
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 1 北村　応吏 ｷﾀﾑﾗ　ｵｳﾘ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.0 32.00 4 32.00 4 3.70 397.15
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 36.00 3 68.00 3 12.85
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 7.5 9.0 8.5 9.0 8.5 47.50 1 115.50 2 0.45

5132 D 3m 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 45.15 2 160.65 1
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 8.0 7.0 8.5 8.0 7.5 48.30 1 208.95 1
107 C 3m 2.8 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.0 39.20 6 248.15 1

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 1 306.65 1
205 C 3m 2.8 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 39.20 4 345.85 1
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.0 51.30 1 397.15 1

6 2 茶木　琉聖 ﾁｬｷ　ﾙｲ 大分ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 32.80 3 32.80 3 2.90 362.85
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 36.90 2 69.70 2 11.15
301 B 3m 1.9 6.0 5.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 3 103.90 3 12.05
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 47.25 1 151.15 3 9.50

5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 3 192.10 3 16.85
205 C 3m 2.8 5.0 4.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 43.40 3 235.50 3 12.65
305 C 3m 2.8 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 25.20 7 260.70 3 45.95
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 7.0 6.5 7.0 7.5 6.0 52.65 2 313.35 3 32.50

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 4.5 49.50 2 362.85 2 34.30

7 3 古戎　徠人 ｺｴﾋﾞｽ　ﾗｲﾄ 神辺スポーツセンター
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60 2 33.60 2 2.10 358.85
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 47.25 1 80.85 1
201 B 3m 1.8 5.5 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5 35.10 2 115.95 1
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 38.00 3 153.95 2 6.70

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 42.00 2 195.95 2 13.00
5152 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 5.0 51.00 1 246.95 2 1.20
405 B 3m 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 30.00 4 276.95 2 29.70
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 5.5 5.0 5.5 54.00 1 330.95 2 14.90
107 B 3m 3.1 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 27.90 6 358.85 3 38.30

4 4 二階堂　律 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾘﾂ concent
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 35.70 1 35.70 1 324.30
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 24.00 7 59.70 5 21.15
201 B 3m 1.8 4.5 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 5 86.70 5 29.25
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 37.05 4 123.75 5 36.90

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 39.90 4 163.65 4 45.30
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 2 210.45 4 37.70
405 C 3m 2.7 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 2.5 3.5 25.65 6 236.10 4 70.55
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 42.00 3 278.10 4 67.75

5235 D 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 46.20 3 324.30 4 72.85
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳



開催日　2025/08/22
開始時間09：30 Referee 中島　勝司 Judges 9Round
Asue大阪プール 1 毒島　めぐみ

Asst. Ref 金戸　幸 2 段木　雅博
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美
難易度合計 9.5以内 4 川崎　勇太
自由選択飛回数 4回 5 野口　基勝
気　温 33.7℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 山本　敬樹
水　温 31.4℃ 7 横山　健
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 5 佐藤　海志 ｻﾄｳ　ｶｲｼ 長野ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 24.00 =6 24.00 =6 11.70 278.20
201 B 3m 1.8 6.0 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 33.30 5 57.30 6 23.55
301 B 3m 1.9 4.0 3.5 3.5 3.0 4.5 4.0 4.0 21.85 7 79.15 7 36.80
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 7 110.65 7 50.00

5132 D 3m 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 28.35 5 139.00 7 69.95
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0 5.0 38.40 7 177.40 7 70.75
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 35.00 2 212.40 7 94.25
305 C 3m 2.8 2.5 3.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0 28.00 6 240.40 7 105.45
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 37.80 4 278.20 5 118.95

3 =6 中山　一颯 ﾅｶﾔﾏ　ｲﾂﾊ 小松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 4.5 4.5 4.5 5.5 6.0 5.5 5.0 24.00 =6 24.00 =6 11.70 270.90
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 25.65 6 49.65 7 31.20
201 B 3m 1.8 6.0 7.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 33.30 4 82.95 6 33.00
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 36.75 5 119.70 6 40.95

5132 D 3m 2.1 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 26.25 6 145.95 6 63.00
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 39.60 5 185.55 6 62.60
405 C 3m 2.7 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5 28.35 5 213.90 6 92.75
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 29.40 5 243.30 5 102.55

5233 D 3m 2.4 3.5 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 27.60 7 270.90 =6 126.25

1 =6 相川　紬 ｱｲｶﾜ　ﾂﾑｷﾞ 千葉ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 4.5 28.80 5 28.80 5 6.90 270.90
201 B 3m 1.8 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 34.20 4 63.00 4 17.85
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 26.60 6 89.60 4 26.35
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 34.65 6 124.25 4 36.40

5132 D 3m 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 22.05 7 146.30 5 62.65
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 42.00 4 188.30 5 59.85
303 C 3m 2.0 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 32.00 3 220.30 5 86.35
203 B 3m 2.2 4.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 20.90 7 241.20 6 104.65
405 C 3m 2.7 4.0 3.0 5.0 3.0 4.0 4.0 3.0 29.70 5 270.90 =6 126.25
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